关于 2024 年度外语外贸学院职称申报材料公开

展示的通知

各位教职工：

根据《广东职业技术学院教师职称评审办法（2024 年修订）》（粤

职院发〔2024〕105 号）文件要求，二级单位申报材料审核小组对各

申报人所提交申报材料的真实性和准确性进行了审查，现将审查后的

申报材料予以公开展示。详情通知如下：

一、申报职称人员名单

申报中级：吴家瑜

2024 年 7 月 9 日至 7 月 15 日上班时间

三、材料展示地点

高明校区教学楼 C 栋 C2-406 室

公开展示期间，所有申报材料接受各位教职工的查阅、监督。各

位教职工若对申报材料有疑问，请实名向二级单位或学校人力资源部

反映；反映情况要坚持实事求是的原则，以便调查核实。

二级单位联系电话：肖老师 15800075940；

人力资源部联系电话：0757-83827739

特此通知。

外语外贸学院

2024 年 7 月 9 日